
 
Российская Федерация  
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
от  19.02.2021 № 196 
г. Малая Вишера 
 

 

Об утверждении докумен-
тации по планировке тер-
ритории 
 

 

В соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о планировке территории в Маловишерском 

муниципальном районе, утвержденным постановлением Администрации 

муниципального района от 01.04.2020 №311, с учетом заключения по 

результатам проведения общественных обсуждений  от 09.02.2021, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить документацию по планировке территории для размещения 

линейных объектов – автомобильных дорог улиц Рябиновая аллея, Березовая 

аллея, Кленовая аллея, Липовая аллея в г. Малая Вишера Новгородской 

области.  

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Возрождение». 
 
 
 
Первый заместитель 
Главы администрации   А.Ю.Зайцев 


